NZM2-4-XFIA30 - Wyzwalacz ziemnozwarciowy 30mA, uniwersalny, 4b

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC

Zakres nastawy znamionowego pradu réznicowego
Maksymalna zwtoka czasowa przy zataczeniu zasilania
Nastawa zwtoki czasowej

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4015082923457
EATON

292345

Niemcy

85389099

Czton réznicowopradowy do wytgcznikéw (EC001021)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

50..400 V
50..400 V
0.0V
0,03..0,03 A
30 ms

Nie

400V

4015082923457

1019162
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